

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Onurlu Gazze, Yahudi Varlığını Hezimete Uğratmak ve İsrâ ve Miraç Topraklarını Yeniden Tesis Etmek İçin Ümmetin Tufanını Bekliyor

Yahudi varlığı, 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ndeki yerleşim bölgelerini uçak ve füzelerle hedef almaya devam ediyor. Son olarak yaralılar, doktorlar ve sağlık görevlileriyle dolu olan Baptist Hastanesi'ni hedef almış ve kaynaklara göre Gazze'deki İslam ümmetinin evlatlarından yüzlercesi şehit olmuş ve yaralanmıştır.

İslam akidesi bizim hayati kararlar almamızı gerektiriyor; çünkü bizler, İslam akidesine sınıksız bağlı olan tek bir ümmetiz. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“İşte sizin bu ümmetiniz bir tek ümmettir. Ben de sizin Rabbinizim. Öyleyse bana ibadet edin.”** [Enbiya 92] Binaenaleyh kararlarımızın ve duruşlarımızın İslam akidesinden kaynaklanması gerekiyor; zira bizler tek bir ümmetimiz ve gayemiz de tektir. Dolayısıyla şayet ümmet, yaralıların intikamını almak için bir ayağa kalkarsa, büyük bir başarı elde edecektir; bu yüzden umutsuzluk yok, teslimiyet yok ve boyun eğmek yoktur. Zira Allahu Celle ve Âla şöyle buyurmuştur: **“Resuller, umutlarını kestikleri zaman ve hatta yalanlandıklarını zannettikleri bir sırada, onlara yardımımız geldi. Böylece dilediğimiz kimse(ler) kurtarıldı. Azabımız mücrim kavimden geri döndürülmez.”** [Yusuf 110]

Artık Müslüman orduların gaflet uykusundan uyanıp Gazze'deki Müslümanlara yardım etmek, Mescid-i Aksa'yı ve tüm Filistin'i gâsıp Yahudilerin pisliğinden kurtarmak ve yeryüzünde ve topraklarda bozgunculuğu yaydıklarından dolayı onları tarihin haritasından silmek için derhal harekete geçmelerinin zamanı gelmedi mi?!

Artık Müslüman halkların uykularından uyanarak yöneticilerinin ihanetini fark etmelerinin, hain yöneticileri kökünden söküp atmak ve onların ayaklarının altındaki toprağı sarsmak için acele etmelerinin, yeryüzünde Allah'ın hükmünü uygulamak ve Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için ordulara haykırımlarının, Ukab bayrağının altında birleşmelerinin ve Filistin'deki kardeşlerine yardım etmek, Allah'ın kelimesini yüceltmek, Allah'ın şeriatıyla hükmetmek ve yeryüzünde yeniden Allah'ın indirdikleriyle yönetmek için harekete geçmelerinin zamanı gelmedi mi?!

Şimdi harekete geçmeyeceksiniz de ne zaman harekete geçeceksiniz? Şimdi öfkelenmeyeceksiniz de ne zaman öfkeleneceksiniz? Şayet şu an, silahlarınızı kullanmak ve savaş becerilerini göstermek için uygun bir zaman değilse, ne zaman olacak?!

Halklar kaynıyor ve Allah yolunda cihat etmenin özlemiyle yanıp tutuşuyor; ey İslam ümmetinin orduları! Sizleri, fitili ateşlemeye, kendinizi temize çıkarmaya ve görevinizi yerine getirmeye davet ediyoruz. Haydi omuzlarındaki günahı atın, namusları ve malları koruyun ve toprakları kurtarın. Zira zulüm ve (zifiri) karanlıklar ne kadar uzarsa uzasın İslam'ın nuru parlayacak ve Müslümanlar için

bir izzet olarak geri dönecektir; sadece sizin cesur ve onurlu bir adım atmanızı ve ecrinizi sadece Yüce Allah'tan istemenizi bekliyor. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: قَالَ رَجُلَانِ مِنَ الَّذِينَ يَخَافُونَ أَنْعَمَ اللَّهُ عَلَيْهِمَا ادْخُلُوا عَلَيْهِمُ الْبَابَ فَإِذَا دَخَلْتُمُوهُ فَإِنَّكُمْ غَالِبُونَ وَعَلَى اللَّهِ فَتَوَكَّلُوا إِنَّ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ **“Korkanların içinden Allah'ın kendilerine lütufta bulunduğu iki kişi şöyle dedi: Onların üzerine kapıdan girin; oraya bir girdiniz mi artık siz zaferi kazanmışsınızdır. Eğer müminler iseniz ancak Allah'a güvenin.”** [Maide 23]

Ey Müslüman ülkelerdeki ordular: Sizler bu ümmetin evlatlarıdır; onun yararı sizin yararınız ve onun kanı sizin kanınızdır. O halde Şeytan'ın oturun çağrısına icabet etmeyin, aksine kardeşlerinize yardım etmek ve cenneti kazanmak için Allah'ın çağrısına icabet edin. Tek yapmanız gereken Yahudileri ezmek için harekete geçmenizdir; işte o zaman ümmetiniz gerek önünüzden gerekse arkanızdan size iştirak edecek, hayra ve zafere koşacak, Yahudilerden ve onun arkasında duranlardan intikamını alacaktır.

Allahu Allah hızla hareketi geçin ve küfür rejimlerini kökünden söküp atmak ve Nübüvvet Minhaci üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için ciddi bir şekilde Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışın; zira bizler, Allah'ın bize zafer ve iktidar vereceğine, Yahudilerin ve onların arkasında duran kafirlerin ve münafıkların hezimete uğrayacağına ve yeryüzünün varisi olacağımıza dair vaadine iman ediyoruz. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزُّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ **“Andolsun Zikir'den sonra Zebur'da da: "Yeryüzüne salih kullarım vâris olacaktır" diye yazmıştık.”** [Enbiya 105]

Ümmetin üzerine düşen, sadece Yaraticısından ve işlerini idare edenden yardım istemesi, kendi gücüne ve yeniden öncü lider olarak geri döneceğine güvenmesi ve kendilerine şöyle denileceği o gün için çalışmasıdır: ادْخُلُوهَا بِسَلَامٍ آمِنِينَ **“Oraya emniyet ve selâmetle girin (denilir, onlara).”** [Hicr 46]

Allah'ım İslam'ı ve Müslümanları izzetli kıl; Allah'ım, kullarına zafer nasip et, onların basiret ve bakışlarını aydınlat ve Kendi katından onları destekle. Şüphesiz Sen buna kadirsin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Selahaddin Muhammed – Yemen